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رئیس اتاق تبریز، در یکصدو هجدهمین شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی آذربایجانشرقی

مالیاتستانی ناعادلانه و عدم سرمایهگذاری، عامل تعطیلی تولید و صنعت

یونس ژائله، رئیس اتاق بازرگانی تبریز، در یکصدو هجدهمین شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی آذربایجانشرقی

با بیان اینکه ۹۵ درصد اقتصاد استان توسط بخش خصوصی اداره میشود، افزود: بخش عمدهی بار پرداخت مالیات

استان بر دوش بخش صنعت است، با این حال در شاخصهای سرمایهگذاری و بهرهمندی از منابع مالی دولتی نسبت

به میانگین کشوری عقبتر است.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، وی گفت: در سال ۱۴۰۲ تفاهم نامه ای میان استانداری و بخش خصوصی آذربایجان شرقی برای تعیین مسیر توسعه ی بخش

خصوصی استان امضا شد، اما متاسفانه بسیاری از پروژه ها به دلیل ناتوانی دولت در تأمین سهم خود متوقف مانده اند.

ژائله تصریح کرد: بر اساس این تفاهمنامه، قرار بود ۲۰ تا ۳۰ درصد منابع توسط بخش خصوصی و مابقی توسط دولت تأمین شود و با اجرای این طرح ها، نه تنها آذربایجان

شرقی، بلکه کشور می تواند شاهد تحولات جدی باشد ولی متاسفانه دولت نتوانست به تعهدات خود پایبند باشد.

رئیس اتاق تبریز از سیاست های مالیات ستانی از بخش خصوصی انتقاد کرد و ادامه داد: ۹۵ درصد مودیان مالیاتی استان از نحوه ی عملکرد وزارت اقتصاد ناراضی هستند.

وی از تعطیلی واحدهای صنعتی و تولیدی به دلیل قطعی برق و فشار مالیاتی شدید به وزیر اقتصاد و امور دارایی انتقاد کرد و گفت: با این شرایط مالیات ستانی و عدم سرمایه

گذاری شاهد تعطیلی صنایع خواهیم بود.

همچنین از عدم اجرای قراردادهای بین المللی انتقاد کرد و افزود: متاسفانه قراردادهایی که با کشورهای اوراسیا داریم، اجرایی نمی شود. طبق قراردادی که با کشور روسیه منعقد

کرده ایم هشت هزار قلم کالا صادر کنیم و چهار هزار قلم کالا را وارد کنیم ولی این بند از قرارداد هم اجرایی نمی شود و این عامل موجب می شود که ایران در عرصه ی بین المللی

وجهه ی بدی پیدا کند.

رئیس اتاق تبریز از وزیر امور اقتصادی و دارایی خواستار تک نرخی شدن شد.

وی بر لزوم حمایت دولت از بخش خصوصی و خصوصی سازی تاکید کرد و ادامه داد: از سال ۱۳۹۷ هیچگونه خصوصی سازی در کشور نداشته ایم و در هر موردی هم که خصوصی

سازی انجام گرفته، چندان موفق نبوده یا پس گرفته شده است و امیدواریم در این زمینه راه حل عملیاتی پیدا شود.
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